箱根登山鉄道110号引退記念イベント 貸切電車を運行します。

箱根登山鉄道株式会社(本社:神奈川県小田原市、社長:府川光夫)では、箱根登山鉄道110 号引退記念イベントとして「110号貸切電車」を運行いたします。また110号車両の側面に「引 退記念サボ」を2016年12月20日(火)より掲出して運行いたします。

110号引退記念イベントの概要は下記のとおりです。





(復刻塗装の110号車)

(1)「110号貸切電車」の運行

「110号(110号・108号編成)貸切電車」を運行いたします(箱根湯本駅から強羅駅の往復)。

②2017年1月28日(土)

③2017年2月12日(日)※110号運行最終日

【募集人員】 各日60名さま

※往路もしくは復路が110号車両へのご乗車となります。 なお号車は指定させていただきます。

【参加費】 おとな620円、こども320円

上記の座席料金の他に運賃(片道:箱根湯本駅~強羅駅 大人400円・小児200円)が別途必要となります。

※運賃部分は箱根フリーパス等の周遊券でもご利用いただけます。

【応募方法】 <u>官製ハガキに「①郵便番号②住所③電話番号④応募者全員の氏名・年齢</u> ⑤乗車希望日(1日)」をご記入のうえ、下記宛先までお申し込みくださ

い。

なおハガキ1枚につき最大4名さままでご応募いただけます。

〒250-0045 神奈川県小田原市城山1-15-1

箱根登山鉄道株式会社 鉄道部「110号貸切電車担当」係 宛

【応募締切】 (1)2017年1月 4日(水)

②2017年1月11日(水)

③2017年1月27日(金)

必着

【当選発表】 応募者多数の場合は抽選となります。当選された方にはハガキでお知らせ いたします。

【当日のスケジュール】

10:15 箱根湯本駅集合、受付開始

10:45 受付終了

10:57 「110号貸切電車」 箱根湯本駅出発

11:37 強羅駅到着

(撮影タイム)

13:13 「110号貸切電車」 強羅駅出発

13:58 箱根湯本駅到着

※ご応募の際に提供いただいた個人情報は、本イベント業務以外には使用いたしません。

(2) 110号車両の側面に「引退記念サボ」の掲出

【掲出期間】2016年12月20日(火)~2017年2月12日(日)

【掲出場所】110号車「側面」